Thực hiện kế hoạch hoạt động năm học 2017 - 2018, tối ngày 02 tháng 10

(tức ngày 13 tháng 8 âm lịch) năm 2017, Ban chấp hành Công đoàn phối kết

hợp với các ban ngành đoàn thể trong nhà trường tổ chức Đêm hội trăng rằm

“Tặng quà con CB GV CNV là học sinh giỏi và 25 học sinh có hoàn cảnh khó

khăn của nhà trường”.

Đêm hội trăng rằm được tổ chức với nhiều hoạt động hấp dẫn, thú vị. Mở